ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22» города Калуги

ПРИКАЗ

от «10» февраля2025 г.№24-од

г. Калуга

Об организации летнего городского лагеря

с дневным пребыванием детей

оздоровительной направленности

В целях организации оздоровления, отдыха, интеллектуального и творческого

досуга, рационального использования времени детей в период летних каникул 2025

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть городской лагерь с дневным пребыванием детей оздоровительной

направленности (далее ГОЛ) с «26» мая 2025 г.  по «25» июня 2025 г. на 21

рабочий день.

2. Зачислить с «26»мая 2025г. в период летних каникул с согласия родителей

(законных представителей) 90 учащихся.

3. Утвердить режим работы ГОЛ с 8.30 до 14.30.

4. Назначить начальником лагеря учителя Сафронову Е.В. в период с

26.05.2025 г. по 25.06.2025 г., заместителем начальника назначить Елкину

Д.Н. в период с 26.05.2025 г. по 25.06.2025 г., начальником

интеллектуального лагеря Тишкину И.В.

5. Утвердить штатный состав сотрудников ГОЛ с «26» мая 2025 г. по «25»

июня 2025 г.:

1. Аксенову О.В- учителя английского языка;

2. Атрихалову Е.В.,учителя начальных классов;

3. Ахматову Т.М., учителя начальных классов;

4. Борисову Е.В., учителя начальных классов;

5. Буреничеву С.Н., учителя начальных классов;

6. Дудареву Н.М.,учителя начальных классов;

7. Егорову К.А.-учителя начальных классов;

8. Кузнецову Е.А.-учителя географии;

9. Ларионцеву О.В., учителя начальных классов;

10. Метлину Л.Н., учителя начальных классов;

11. Родину Марию Владимировну-учителя начальных классов

12. Ртищеву Д.С., учителя начальных классов;

13. Спиридонову О.И.-учителя физкультуры;

14. Филимонову А.А.-учителя русского языка и литературы.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников ГОЛ во время

проведения смен на начальника лагеря Сафронову Е.В., заместителя

начальника лагеря Елкину Д. Н.,начальника интеллектуального лагеря

начальника интеллектуального лагеря Тишкину И.В.и воспитателей

1. Аксенову О.В.,

2. Атрихалову Е.В.

3. Ахматову Т.М.

4. Борисову Е.В.

5. Буреничеву С.Н.

6. Дудареву Н.М.

7. Егорову К.А.

8. Кузнецову Е.А.

9. Ларионцеву О.В.

10. Метлину Л.Н.

11. Родину М.В.

12. Ртищеву Д.С.

7. 7. Возложить ответственность на воспитателей ГОЛ о преждевременном

отпуске детей из лагеря, отпуск детей из лагеря только по заявлению

родителей.

8. Возложить ответственность за медицинское обслуживание детей на

медицинского работника школы Шестакову Т.Г.

9. Возложить ответственность за организацию горячего питания и за контроль

качества продуктов на зав. производства Мурышкину Е.Н.

10. Возложить ответственность за пожарную безопасность и санитарно-

гигиенические нормы на зам. директора по АХР Алексееву Т.М.

11. Начальнику лагеря Сафроновой Е.В.. до 23 мая 2025 провести инструктаж по

ТБ с воспитателями ГОЛ.

12. Закрепить уборку занимаемых лагерем помещений за тех. служащимиДаутовой

Ж.Н., Клочковой А.С.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 _______________ С.С.Романова

		2025-04-26T13:40:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22" ГОРОДА КАЛУГИ